
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

28 13 15 4/3 2 4 0 X

22 9 13 6/4 0 2 0 X

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Určitě klidnější projev. Chybí spolupráce s kolegou, oční kontakt. Nejde komunikovat pouze přes porty.

Zjednodušit pohyb po hřišti. Jeden běhá až moc a ke všemu, druhý méně pohybu a profesorský přístup. Sladit.

Využívat progresivní tresty postupně, nezapomínat že ŽK není trest, ale upozornění co nebude tolerováno. Tím začít a maximálně ŽK využít.

Více komunikace s delegátem během utkání, méně zdůvodňování a vysvětlování po utkání v šatně při rozboru.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Napomínání v 1. a 3. minutě, další využití ŽK neproběhlo, 

přestože k tomu bylo více možností.

V poslední minutě prvního poločasu nepotrestaný zákrok ze zadu 

na ruku domácí hráčky rozehrávající VH. Následovaly zbytečné 

emoce trenéra i hlediště.

Při RÚ domácích neodpískaný 7m hod, v zápětí z protiútoku 

nepotrestaný zákrok na hostující hráčku. Na obou stranách 

špatné řešení a následné negativní reakce trenérů.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Již v prvním poločase velmi dobře řešeny útočné fauly D i H.

Několikrát opraveno a upozorněno na správné rozehrání hodů.

Velmi dobře řešena pasivní hra.

Sedmimetrové hody většinou s progresivním trestem.

Správná reakce při ošetření hráček s násleným odpočinkem na tři 

útoky.

Záměna klaksonu s trumpetou vedla k time outu, následná 

domluva se stolkem časoměřičů byla na místě.

Velmi dobře  odhalen a potestán obranný zákrok mimo hru s 

míčem.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

20.12.2018; 18:00 Místo SH Most N
tresty

57,33

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHK Baník Most 0

Hosté
vyberte/vepište

DHK Zora Olomouc 0

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Dvořáček M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

ČESKÝ POHÁR

N027Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Deml T. Delegát Pešek P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 x čas

33 x čas

34 x čas

35 x čas

36 x čas

37

datum odeslání

Poznámky

Průměrné utkání se zaslouženou výhrou domácích hráček.

Číslo utkání: N027 Petr Pešek 21.12.2018
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok bílá / tmavá modř

Podpis na zadní straně zápisu x x nebyl potřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci x x neproběhla - média na ploše

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok černá/ tm.modrá  ///   bl. modrá/ žlutá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok seznamy

Počet a chování diváků 385 fandících

Osoby v prostoru hřiště a okolí pořadatel, maskot, uklízecí služba

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání zajištěno pořadatelem

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele velmi dobrá spolupráce

Chování a vystupování hráčů slušné

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D korektní

Mocková M. - střídačka domácích

Technická porada (organizace, průběh) TP poběhla za účasti ZVD obou družstev a hl. pořadatele

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost vydařená premiéra Dády Radové s pochvalou i od diváků

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) plasty

zajištěno, média na hrací ploše

Stolek časoměřiče a zapisovatele Sadílek P. / Štrebl S. st.

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 60'

Ruční korekce zápisu z handball-netu netřeba

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 sedačky s opěrkou

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

  Zajištění mistrovského utkání Chotěborská Pavla

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení modré vesty

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


